ATA DA SÉTIMA REUNIÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO 1

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL, DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 2
APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, 3
REALIZADA NO DIA 29 DE SETEMBRO DE 2020. 4
Ao vinte e nove dias do mês de setembro de dois mil e vinte, sob a convocação e presidência 5
do professor FERNANDO GOMES TEIXEIRA, Chefe do Departamento de Serviço Social, 6

esteve reunido com o Plenário do Departamento de Serviço Social, às nove horas, através da 7
plataforma digital https://meet.google.com/, para sua Sétima Sessão Plenária Extraordinária, 8
neste exercício, estiveram presentes os (as) professores (as): Andrea Lima da Silva, Angely 9
Dias da Cunha, Antoinette de Brito Madureira, Carla Montefusco de Oliveira, Daniela Neves 10
de Sousa, Edla Hoffmann, Eliana Andrade da Silva, Henrique André Ramos Wellen, Ilena 11

Felipe Barros, Ilka de Lima Souza, Larisse de Oliveira Rodrigues, Márcia Maria de Sá Rocha, 12
Maria Célia Correia Nicolau, Marcelo Braz Moraes dos Reis, Maria Ilidiana Diniz, Miriam de 13

Oliveira Inácio, Roberto Marinho Alves da Silva, Rosângela Alves de Oliveira, Tássia Rejane 14

Monte dos Santos; as servidoras técnico-administrativas: Carla Priscila Pessoa Delgado e 15
Karla Matosde Farias; e a estudante: Lyzete Bruna Pereira Freitas. Ausências justificadas: 16
Mônica Maria Calixto. O Presidente iniciou a sessão desenvolvendo a seguinte pauta: 1. 17
DELIBERAÇÕES: 1.1. Aprovação das normas e edital para as eleições de Chefe e Vice 18

Chefe do Departamento de Serviço Social (DESSO), biênio 2020-2022. 1.2. Aprovação das 19
normas e edital para as eleições de Coordenador e Vice Coordenador do Curso de Serviço 20

Social, biênio 2020-2022. As Presidentes das Comissões Eleitorais, Profa. Eliana Andrade da 21
Silva, Eleições Chefia do DESSO e Antoinette de Brito Madureira, Eleições Coordenação do 22
Curso de Serviço Social, apresentaram o edital e normas eleitorais. Foi aprovado por 23

unanimidade de votos o edital e normas de ambas as eleições, apresentando o calendário a 24
seguir: 30/09 a 07/10/2020 – período de inscrição de candidatos, 20/10/2020 – dia da eleição. 25

Nada mais havendo a tratar, o presidente encerrou a sessão às quinze horas.  Eu, Carla Priscila 26
Pessoa Delgado, secretária,  lavrei a presente ATA, que se aprovada, será assinada por mim, 27

pelo presidente e por todos os presentes. Natal, 29 de setembro de 2020. 28

 29

 30
 31

CARLA PRISCILA PESSOA DELGADO 32

Secretaria 33
 34

 35
FERNANDO GOMES TEIXEIRA 36

Presidente 37
 38
 39

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/09/2020

ATA Nº 24/2020 - DESSO/CCSA (16.20)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/11/2020 16:10 )
ANDREA LIMA DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 1714329

 (Assinado digitalmente em 28/12/2020 12:00 )
ANGELY DIAS DA CUNHA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR - TEMPORARIO

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 3087197

 (Assinado digitalmente em 19/11/2020 04:14 )
ANTOINETTE DE BRITO MADUREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 2185695

 (Assinado digitalmente em 18/11/2020 17:49 )
CARLA MONTEFUSCO DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 1451156

 (Assinado digitalmente em 19/11/2020 14:20 )
CARLA PRISCILA PESSOA DELGADO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO - TITULAR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 1454467

 (Assinado digitalmente em 18/11/2020 19:22 )
DANIELA NEVES DE SOUSA

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 1694568

 (Assinado digitalmente em 19/11/2020 15:24 )
EDLA HOFFMANN

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 1958916

 (Assinado digitalmente em 17/12/2020 07:31 )
ELIANA ANDRADE DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 2363499

 (Assinado digitalmente em 18/11/2020 18:49 )
FERNANDO GOMES TEIXEIRA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 347968

 (Assinado digitalmente em 23/11/2020 14:53 )
HENRIQUE ANDRE RAMOS WELLEN

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 2475019

 (Assinado digitalmente em 18/11/2020 21:09 )
ILENA FELIPE BARROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 2204690

 (Assinado digitalmente em 18/11/2020 17:36 )
ILKA DE LIMA SOUZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 2314135

 (Assinado digitalmente em 19/11/2020 08:50 )
KARLA MATOS DE FARIAS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 1757090

 (Assinado digitalmente em 18/11/2020 23:12 )
LARISSE DE OLIVEIRA RODRIGUES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CORSES/CCSA (16.11)

Matrícula: 2859570

 (Assinado digitalmente em 20/11/2020 20:31 )  (Assinado digitalmente em 21/11/2020 18:24 )

MARCELO BRAZ MORAES DOS REIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 1283608

MARCIA MARIA DE SA ROCHA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 347977

 (Assinado digitalmente em 27/01/2021 15:00 )
MARIA CELIA CORREIA NICOLAU

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 347119

 (Assinado digitalmente em 19/11/2020 07:15 )
MARIA ILIDIANA DINIZ

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 2379990

 (Assinado digitalmente em 20/11/2020 11:14 )
MIRIAM DE OLIVEIRA INACIO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 2297598

 (Assinado digitalmente em 18/11/2020 21:02 )
ROBERTO MARINHO ALVES DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 1149547

 (Assinado digitalmente em 19/11/2020 13:46 )
ROSANGELA ALVES DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 1714472

 (Assinado digitalmente em 18/12/2020 20:11 )
TASSIA REJANE MONTE DOS SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DESSO/CCSA (16.20)

Matrícula: 2842766

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 24 2020 ATA 18/11/2020 3d3cb65925

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf